OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE FORMALIZAÇÃO, 
TRAMITAÇÃO, ANÁLISE E CONCLUSÃO DOS PROCESSOS DE DESPESAS PÚBLICAS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, NO ÂMBITO DA RESOLUÇÃO N° 028/2020 DO 
TCE/RN. 

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 5.450,00 (Cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais) 

DATA DE ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2026 a 06 de janeiro de 2027. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, “c”, da Lei nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade gestora:   CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM;